

Mariagervej 74-76, Randers ApS

c/o Laros A/S, Paludan-Müllers Vej 84, 1. th, 8200 Aarhus N
CVR-nr.: 21 63 17 79

Årsrapport 2025

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 9. april 2026

Hans Vestergaard

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the letters.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mariagervej 74-76, Randers ApS c/o Laros A/S Paludan-Müllers Vej 84, 1. th 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 21 63 17 79
	Stiftet: 15. april 1999
	Kommune: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Jægergårdsgade 101B 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		311.421	55.682
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-482.554	-100.000
Driftsresultat		-171.133	-44.318
Andre finansielle indtægter	1	208.806	203.470
Andre finansielle omkostninger	2	-88.405	-78.529
Resultat før skat		-50.732	80.623
Skat af årets resultat	3	-127.281	6.856
Årets resultat		-178.013	87.479
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.013	87.479
I alt		-178.013	87.479

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Investeringsejendomme		8.850.000	8.650.000
Materielle anlægsaktiver	4	8.850.000	8.650.000
Anlægsaktiver		8.850.000	8.650.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.793.322	4.671.705
Andre tilgodehavender		767.811	1.403.534
Periodeafgrænsningsposter		15.814	12.278
Tilgodehavender	5	5.576.947	6.087.517
Likvide beholdninger		393.721	181.966
Omsætningsaktiver		5.970.668	6.269.483
Aktiver		14.820.668	14.919.483

Balance 31. december

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.031.609	7.209.622
Egenkapital		7.231.609	7.409.622
Hensættelse til udskudt skat		1.115.007	1.054.549
Hensatte forpligtelser		1.115.007	1.054.549
Gæld til realkreditinstitutter		5.972.389	6.026.781
Deposita		218.346	193.433
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.190.735	6.220.214
Gæld til realkreditinstitutter		54.391	53.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.539	31.938
Selskabsskat		66.823	18.443
Anden gæld		103.564	131.527
Kortfristede gældsforpligtelser		283.317	235.098
Gældsforpligtelser		6.474.052	6.455.312
Passiver		14.820.668	14.919.483

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Medarbejderforhold

9

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	7.209.622	7.409.622
Forslag til resultatdisponering		-178.013	-178.013
Egenkapital 31. december 2025	200.000	7.031.609	7.231.609

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	199.346	193.540
Finansielle indtægter i øvrigt	9.460	9.930
	208.806	203.470

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	59.287	56.825
Finansielle omkostninger i øvrigt	29.118	21.704
	88.405	78.529

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	66.823	18.443
Regulering af udskudt skat	60.458	-25.299
	127.281	-6.856

4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Investeringsejendør
Kostpris 1. januar 2025		4.142.766
Tilgang		682.554
Kostpris 31. december 2025		4.825.320
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2025		4.507.234
Årets værdireguleringer		-482.554
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2025		4.024.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		8.850.000

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.		Boligejendomme
Dagsværdi 31. december 2025		8.850.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-482.554

Noter

4 | Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Dagsværdi for investeringsejendomme:

Selskabets investeringsejendomme består af udlejningsejendomme placeret centralt i Randers. Der er tale om boligejendomme med en ubetydelig andel erhvervsudlejning. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast er vurderet på ejendommene, hvor afkastet bygger på en forudsætning om en udlejningsprocent på 98%

Ejendommens dagsværdi er fastsat ud fra en afkastbaseret værdi, der er fastsat ud fra et langsigtet potentiale på ejendommen. Den afkastbaserede værdi er beregnet ud fra et afkastkrav på 5,75%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet er individuelt fastsat ud fra ejendommens beliggenhed og potentiale.

Der er identificeret et udviklingspotentiale for ejendommene, og ledelsen forventer, at de planlagte løbende renoveringer vil muliggøre en forhøjelse af ejendommens årlige lejeindtægter til et niveau svarende til markedslejen på ca. 890 kr. pr. m² inden for en kort årrække. Udgifterne relateret til denne renovering forventes at udgøre 3.000 t.kr., hvilket forventeligt vil øge de årlige lejeindtægter til 880 t.kr.

De årlige fremtidige budgetterede lejeindtægter udgør med det fulde potentiale dermed 880 t.kr., mens de årlige driftsomkostninger udgør ca. 196 t.kr. hvilket giver et budgetteret resultat på 684 t.kr.

Ændringer i afkastkravssatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastkravet fører til et fald i markedsværdien. En ændring af afkastkravene på +/-0,25 %-point vil betyde, betyde en ændring i ejendommens markedsværdi på hhv. -457 tkr. og +579 tkr.

	2025 kr.	2024 kr.
5 Tilgodehavender med forfald senere end et år		
Indestående Grundejernes Investeringsfond	767.811	1.397.096
	767.811	1.397.096

Af tilgodehavendet forventes indestående i Grundejernes Investeringsfond at forfalde senere end et år efter årsafslutningstidspunktet, idet beløbet kun kan frigives i forbindelse med visse vedligeholdelses- eller forbedringsarbejder på ejendommene.

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	6.026.780	54.391	5.761.039	6.079.971
Deposita	218.346	0	218.346	193.433
	6.245.126	54.391	5.979.385	6.273.404

Den langfristede gældsforpligtelse består af modtaget huslejedepona og forudbetalt leje og prioritetsgæld.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedepona og forudbetalt leje ved fraflytning modsvares stort set af nye indbetalinger ved indflytninger i det samme lejemål. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Det forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

7 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet HV Aarhus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 6.162 tkr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 8.850 tkr.

2025 2024

9 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 1
